ПРОТОКОЛ NЬ 1

зас едан[I я инициативной группы

г. Пермь

Начало: 12:00

Присутствовало 5 человек.
1. Байков Александр Викторович;
2. Ганичев Алексей Константинович;
3 . Исаева Наталия Романовна;
4. Никул ина Ирина Владимировна;
5. Постникова Татьяна Александровна.

ПОВЕСТКА Щt{Я:
1. о создании первичного отделения Общероссийского

общественно_государственного движения детей и молодежи в МДОУ
кСредняя общеобр€вовательная школа N9153 с углубленным изrIением
иностранных языков)) г. Перми

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки кО создании первичного отделения

Обrцероссийского обществеIIно-государствеIIного движениrI детеЙ И

молодежи) слуш€rли Постникову Т.А., ксторм предложипа создать
первичное отделение Общероссийского обrцественно-государственного

движения детей и молодежи (дачее .7]вижение) в МАОУ <СРеДНЯЯ

общеобразовательная школа Nр153 с углубпенным IIзучением иносТранных
языков) г. Перми

РЕШИЛИ: поддержать предложение Постниковой Т.Д. о создании
первичного отдеJIения .Щвижения вМАОУ кСредняя общеобразователЬная
школа Ns153 с углубленным изучением иностранных языков) г. Перми.
Обратиться с данным предложением в Региональное отделение ,Щвижения в г.
Перми. Уполномочить представлять интересы иIJициативноЙ группы граждан

_Постникову'Гатьяну Александровну, coBeTH}IKa директора по воспитанию и
взаимодействrtю с детсiилци общественными обт, елIrнеIIияI\{и.

участники голосования :

1. Бал"tков Александр Викторович
2. Ганичев Алексей Константинович,
3 . Исаева Наталлrя Романовна,
4. Никул ина Ирина Владимировна,
5. Постникова Татьяна Александровна.

<<27>> января 2023 г.

резчльтаты голосования :

кЗа>> - 5 (ч.); кПротив> - 0 (ч.); <Воздер;кtlлись) - 0 (ч.).

Подписи участников инициативной группы:

Nь Полное ФИо /-IfбfiпйЬ,
1. Байков А;lександр Викторович
2. Ганичев Алексей Константинович |ffi,-/r
J. исаева Наталия Романовна йlцуr1
4, Hlt кулин а Ирина В ладиплир о вн а €л/
5. постникова Татьяна длександровна /<.-Иу-